
ZARZĄDZENIE NR 826.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
537.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 lipca 2020 r., zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku nr 
579.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. i nr 674.2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku - Wykaz jednostek organizacyjnych 
Miasta i ich podległość merytoryczna – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku - Wykaz stałych stanowisk 
pracy w Urzędzie Miasta Ełku: 

1) w ust. 3 pkt. 2 ppkt i otrzymuje brzmienie: 

„i) stanowisko ds. księgowości dochodów Urzędu - 2 etaty”; 

2) w ust. 4: 

a) pkt b otrzymuje brzmienie: 

„b) Zastępca Naczelnika Wydziału – Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami - 1 etat”, 

b) dodaje się pkt c w brzmieniu: 

„c) pomoc administracyjna - 2 etaty”, 

c) w punkcie 2 skreśla się ppkt a, 

3) w ust. 6 pkt 2 ppkt e otrzymuje brzmienie: 

„e) stanowisko ds. użytkowania wieczystego - 1 etat”; 

4) w ust. 14 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„b) stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi - 2 etaty”. 

3. Załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku - Schemat Organizacyjny Urzędu 
Miasta Ełku i podległość merytoryczna jednostek organizacyjnych Miasta Ełku – otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Mirosław Hołubowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB55FEC-B23E-4AD4-B928-D914AF4AAE1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 826.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 

Lp. Nazwa jednostki Forma organizacyjno 
– prawna 

Wydział Urzędu Miasta Ełku 
sprawujący nadzór 

merytoryczny 
1. Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
2. Miejskie Przedszkole „Bajka” w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
3. Miejskie Przedszkole „MALI ODKRYWCY” w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
4. Miejskie Przedszkole „Niezapominajka” w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
5. Miejskie Przedszkole „PEREŁKA” im. Jana Brzechwy w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
6. Miejskie Przedszkole „Słoneczna Ósemka” w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
7. Miejskie Przedszkole „Światełko” w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
8. Przedszkole nr 1 „Ekoludki” w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
9. Szkoła Podstawowa nr 1 w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
10. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
11. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
12. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Profesora Władysława Szafera w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
13. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Konopnickiej w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
14. Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
15. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
16. Zespół Szkół Sportowych w Ełku jednostka budżetowa Wydział Edukacji 
17. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku jednostka budżetowa Wydział Polityki Społecznej 
18. Miejski Żłobek nr 1 w Ełku jednostka budżetowa Wydział Polityki Społecznej 
19. Miejski Żłobek nr 2 w Ełku jednostka budżetowa Wydział Polityki Społecznej 
20. Środowiskowy Dom Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku jednostka budżetowa Wydział Polityki Społecznej 
21. Środowiskowy Dom Samopomocy „Pod Kasztanami” w Ełku jednostka budżetowa Wydział Polityki Społecznej 
22. Ełckie Centrum Kultury instytucja kultury Wydział Promocji, Sportu i 

Kultury 
23. Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nasierowskiej w Ełku instytucja kultury Wydział Promocji, Sportu i 

Kultury 
24. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku jednostka budżetowa Wydział Promocji, Sportu i 

Kultury 
25. Muzeum Historyczne w Ełku instytucja kultury Wydział Promocji, Sportu i 

Kultury 
26. Park Naukowo-Technologiczny w Ełku jednostka budżetowa Wydział Strategii i Rozwoju 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB55FEC-B23E-4AD4-B928-D914AF4AAE1F. Podpisany Strona 1



PREZYDENT MIASTA

SEKRETARZ
MIASTA

SKARBNIK MIASTA

WYDZIAŁ MIENIA 
KOMUNALNEGO (MK) 

REFERAT DRÓG MIEJSKICH (MK-D)
REFERAT GOSPODARKI ODPADAMI (MK-G)

REFERAT KOMUNALNY (MK-K) 
REFERAT LOKALOWY (MK-L) 

 REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA 
I ENERGII (MK-OE)

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY (O)
REFERAT ADMINISTRACYJNO –

GOSPODARCZY (O-AG)

REFERAT SPRAW 
OBYWATELSKICH (O-SO)

Biuro Działalności Gospodarczej 
(O-DG)

Biuro Informatyki (O-IT)

Biuro Obrony Cywilnej i Spraw 
Wojskowych – Pion Ochrony (O-OC)

Biuro Organizacji Pracy (O-OP)

Biuro Rady Miasta (O-RM)

Biuro Zamówień Publicznych (O-ZP)

Biuro Obsługi Kancelaryjnej (O-OK)

WYDZIAŁ STRATEGII 
I ROZWOJU (SR)

WYDZIAŁ PLANOWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

I GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI (PG)

REFERAT PLANOWANIA 
PRZESTRZENNEGO (PG-PP)

REFERAT GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI (PG-GN)

Biuro Obsługi Inwestora (PG-BI)

URZĄD STANU CYWILNEGO
(USC)

WYDZIAŁ EDUKACJI (E)

WYDZIAŁ POLITYKI
SPOŁECZNEJ (PS)

WYDZIAŁ ŚWIADCZEŃ (S)

STRAŻ MIEJSKA (SM)

BIURO WSPÓŁPRACY 
Z ORGANIZACJAMI

POZARZĄDOWYMI (BOP)

ZASTĘPCY PREZYDENTA
MIASTA

Zespół Szkół Sportowych w Ełku

Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku

Szkoły Podstawowe

Przedszkola

Park Naukowo - Technologiczny w Ełku

Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Nasierowskiej w Ełku

BIURO PREZYDENTA (BPR)

Ełckie Centrum Kultury

WYDZIAŁ PROMOCJI,
SPORTU I KULTURY

(PSK)

WYDZIAŁ NADZORU (N)

Biuro Prawne (N-P)

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku

WYDZIAŁ FINANSOWY (F) 
REFERAT DS. KSIĘGOWOŚCI (F-KS) 
REFERAT DS. PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH (F-PO)

Biuro ds. Budżetu Miasta (F-BB) 

Żłobki

Środowiskowy Dom Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku

Muzeum Historyczne w Ełku

BIURO ZWIĄZKU ZIT MOF EŁK
(BZIT)

Środowiskowy Dom Samopomocy „Pod Kasztanami” w Ełku

Załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku

Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta Ełku i podległość merytoryczna jednostek organizacyjnych Miasta Ełku

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB55FEC-B23E-4AD4-B928-D914AF4AAE1F. Podpisany Strona 1

m.kawecki
Przekreślenie


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Litera i

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a zm. Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b zm. Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



